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Musway MG6.2T - głośniki wysokotonowe
kopułka 26 mm

Cena 559,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Musway

Opis produktu
Musway MG6.2T - głośniki wysokotonowe kopułka 26 mm

Seria głośników Musway MG zbudowana jest na czterech komponentach: głośniku niskotonowym 165 mm, głośniku
średniotonowym 75 mm, głośniku wysokotonowym 26 mm i dwudrożnej zwrotnicy. Daje to możliwość utworzenia dwóch
zestawów aktywnych bez zwrotnicy i zestawu pasywnego ze zwrotnicą. Poszczególne komponenty dostępne są również
oddzielnie. Wraz z pojawieniem się serii MG testowi został poddany aktywny system trójdrożny. Wyniki były rewelacyjne a
system otrzymał tytuł PRODUKT ROKU 2022 w swojej kategorii.

Coraz więcej wymagających melomanów wybiera produkty Musway. Wraz z nowym, high-endowym głośnikiem MG, Musway
otwiera kolejny rozdział dla nagradzanych produktów, tym razem w zakresie głośników. Trójdrożny system aktywny MG6.3A
został nazwany „NAJLEPSZYM PRODUKTEM” od razu i śpiewająco w specjalistycznym magazynie Car & Hifi 06/2021.
Redaktorzy byli szczególnie pod wrażeniem rewelacyjnie niskich zniekształceń głośników, które „należą do najczystszych w
ostatnich latach"

Głośnik nisko-średniotonowy o średnicy 165 mm to uczta dla oczu. Dzięki bardzo wąskim rozpórkom wysokiej jakości
aluminiowy kosz zapewnia optymalną wentylację cewki. Pięknie skręcona i niklowana płytka T zapewnia również wentylację
cewki przez kilka otworów wentylacyjnych, co oznacza, że przegrzanie jest prawie niemożliwe. Dzięki temu głośnik
zamontowany w drzwiach może również odtwarzać wysokie poziomy głośności bez zniekształceń przez dłuższy czas. Tak
wysoki poziom osiągnięto między innymi dzięki wysokości nawijania cewki drgającej o długości 13,4 mm, co zapewnia liniową
pracę membrany. Większy niż przeciętny układ magnetyczny o wadze 13,7 uncji Y30 jest chroniony gumową osłoną. Kolejną
atrakcją techniczną jest membrana typu "sandwich", której produkcja jest bardzo skomplikowana. W tym przypadku oznacza
to, że górna warstwa ultracienkiego aluminium jest „połączona” z warstwą dolną, która z kolei wykonana jest z lekkiego
papieru. Zapewnia to bardzo skuteczne tłumienie. Rezultatem jest liniowa charakterystyka częstotliwościowa do 5000 Hz bez
podbić.

Prawdopodobnie jednym z najlepszych głośników wysokotonowych na rynku jest MG6.2T. Wyposażony w 26-milimetrową
jedwabną kopułkę i komorę sprzęgającą, głośnik wysokotonowy może być używany nie tylko poniżej 2000 Hz, ale nawet gra
bardzo liniowo do ponad 25 000 Hz. Za świetne wykonanie otrzymał w teście niezwykle rzadką ocenę 1+ w dyscyplinie
„Distortion” (C&H 6/2021).

Za odpowiedni podział częstotliwości odpowiadają zwrotnice dwudrożne specjalnie skonstruowane do tego zestawu
 

MG6.2T (para)
Głośnik wysokotonowy 26 mm (1,1")
Moc znamionowa RMS 125 watów
Moc znamionowa maks. 250 watów
Impedancja 4 Ohm
Zakres częstotliwości 2200 - 30000 Hz
Kopuła z jedwabną membraną
Głębokość montażu 19,5 mm
Średnica montażowa Ø 44 mm
Średnica zewnętrzna Ø 49 mm

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.caraudioteam.pl/musway-mg62t-glosniki-wysokotonowe-kopulka-26-mm-p-12322.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

